令和元年７月吉日

一般社団法人

富山県建築士事務所協会 御中

氷見市建設部都市計画課

 氷見市景観条例施行に関する説明会のお知らせ

盛夏の候、ますますご繁栄のこととお喜び申し上げます。また、日頃から本市行政

の推進にご協力いただき、厚くお礼申し上げます。

 さて、本市では氷見市景観条例及び氷見市景観計画を平成３１年４月１日から施行

し、本年１０月 1日から届出制度を開始することとなりました。つきましては、届出

制度の開始に先立ちまして下記のとおり説明会を開催いたします。

氷見市の景観行政への理解を深めていただくとともに、本届出制度の円滑な運用に

ご協力いただけるよう関係各位のご参加をお待ちしております。

記

日時 令和元年９月４日（水） 午後２時から１時間程度

場所 氷見市ふれあいスポーツセンター会議室

   氷見市鞍川４３―１

内容 １、開会のあいさつ

   ２、氷見市景観条例及び氷見市景観計画の説明

    （１）景観行政団体とは

    （２）届出対象行為と特徴

    （３）届出の方法について

    （４）審査の方法について

   ３、質疑応答

   ４、閉会

連絡先

氷見市建設部都市計画課

都市政策担当 堂田、出口

Tel 0766-74-8078 Fax 0766-74-8104

E-mail toshikeikaku@city.himi.lg.jp

mailto:toshikeikaku@city.himi.lg.jp